
 

 

Uchwała Nr XXI/241/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 kwietnia 2004 r. 

 
w sprawie budowy zbiornika retencyjnego Racibórz Dolny. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002r. Nr 23 poz. 220,  Nr 62 poz. 558, Nr 
113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle wyraża zaniepokojenie opóźnieniem budowy 
zbiornika retencyjnego Racibórz Dolny.. Uważamy, że przedłużające się rozmowy 
przedstawicieli administracji rządowej z mieszkańcami miejscowości Nieboczowy 
mogą spowodować utratę szansy pozyskania na ten cel środków z funduszy 
europejskich. 

Budowę zbiornika retencyjnego traktujemy jako zadanie priorytetowe 
w przeciwdziałaniu skutkom ewentualnej powodzi na obszarze gmin położonych 
wzdłuż doliny Odry. 
Doświadczeni tragedią powodzi z 1997 r. apelujemy do osób i instytucji mających 
wpływ na przebieg przygotowań budowy zbiornika retencyjnego o wzmożenie   
działań, w celu jak najszybszego przystąpienia do realizacji tego zadania. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


